

南雄市乌迳镇敬老院消防系统整改项
目工程

预 算 价

预 算 价 (小写): 90827.38

(大写): 玖万零捌佰贰拾柒元叁角捌分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价工程师签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 复 核 时 间:

单位工程预算汇总表

工程名称：南雄市乌迳镇敬老院消防系统整改项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	19986.56	
1.1	泵房扩建	19986.56	
2	措施合计	2902.08	
2.1	绿色施工安全防护措施费	2132.67	
2.2	其他措施费	769.41	
3	其他项目	528.17	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	528.17	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	23416.81	
5	增值税销项税额	2107.51	—
6	总造价	25524.32	
7	人工费	7400.16	
预算价合计=1+2+3+5		25,524.32	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市乌迳镇敬老院消防系统整改项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		泵房扩建						
1	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 拆除原岩棉墙板 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km	m2	43	29.11	1251.73	
2	011601001001	砖砌体拆除	1. 墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km	m3	1.08	171.15	184.84	
3	010401014001	砖地沟、明沟	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖 2. 混凝土强度等级：C15 3. 砂浆强度等级：水泥砂浆M7.5	m	13	100.74	1309.62	
4	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖 2. 墙体类型：砖墙180厚 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥石灰砂浆M7.5	m3	7.74	579.33	4484.01	
5	011201001001	墙面一般抹灰	1. 各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥石灰砂浆面 内墙	m2	86	28.28	2432.08	
6	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型：一般抹灰面 2. 腻子种类：成品腻子粉 3. 刮腻子遍数：2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数：抹灰面乳胶漆 墙柱面 面漆二遍	m2	86	26.85	2309.10	
7	010901002001	型材屋面	1. 彩钢板屋面 安装于S/C型轻型钢檩条上 彩钢防火岩棉夹心板（含钢檩条）	m2	26	174.86	4546.36	
8	010101002001	挖一般土方	1. 人工挖一般土方 三类土 2. 自卸汽车运土方 运距3km	m3	10	54.88	548.80	
9	010507002003	室内地坪	1. 15cm厚C30混凝土地坪	m2	16	80.38	1286.08	
10	010802003001	钢质防火门	1. 钢质防火门安装	m2	3.15	518.71	1633.94	
		泵房扩建合计					19986.56	
		分部分项合计					19986.56	
		措施项目						
11	粤011701008001	综合钢脚手架	1. 综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 4.5 2. 建筑用综合脚手架使用费 30天	m2	53	13.19	699.07	
12	011702001002	基础	1. 基础垫层模板	m2	22.36	34.41	769.41	
本页小计							21455.04	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市乌迳镇敬老院消防系统整改项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	1433.60			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) \times$ 分部分项的(人工费+施工机具费) $\times 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： δ = 合同工期/定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					1433.60			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：南雄市乌迳镇敬老院消防系统整改项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市乌迳镇敬老院消防系统整改项目

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	7400.1641	1.00	7400.16		
2	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	0.371	6.02	2.23		
3	03010040	铝拉铆钉综合	十个	18.473	0.87	16.07		
4	03012479	六角螺栓屋面面板专用	十套	11.0838	1.01	11.19		
5	03019001	圆钉综合	kg	0.2907	5.66	1.65		
6	03019021	圆钉50~75	kg	4.4116	5.75	25.37		
7	03134011	水砂纸	张	3.4916	0.77	2.69		
8	03135001	低碳钢焊条综合	kg	2.127	6.19	13.17		
9	03210280	钢脚手直角扣件	个	0.3681	3.30	1.21		
10	03213001	铁件综合	kg	2.5625	6.19	15.86		
11	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	2.4399	305.50	745.39		
12	04030015	中砂	m3	6.7476	197.50	1332.65		
13	04050025	碎石10	m3	2.3741	152.50	362.05		
14	04090015	生石灰	t	0.1197	310.00	37.11		
15	04130001	标准砖240×115×53	千块	4.6997	366.38	1721.88		
16	04170070	彩钢脊瓦	m	1.2483	39.45	49.25		
17	05030080	松杂板枋材	m3	0.2153	1793.10	386.05		
18	05030370	松杂直边板	m3	0.0008	1650.00	1.32		
19	09250020@1	彩钢防火岩棉夹心板	m2	34.4997	86.73	2992.16		
20	13030500	腻子粉成品(一般型)	kg	113.4334	3.03	343.70		
21	13030570	乳胶漆8205	kg	24.93	5.13	127.89		
22	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	2.9945	16.39	49.08		
23	14010030	松节油	kg	0.9381	8.84	8.29		
24	14350250	隔离剂	kg	2.236	7.05	15.76		
25	18090030	塑料管堵综合	个	2.288	5.35	12.24		
26	33010050@1	钢板檩条S型 100×200	t	0.0969	3637.17	352.44		
27	34110010	水	m3	3.783	4.25	16.08		
28	35030010	脚手架钢管	kg	6.2388	5.22	32.57		
29	35030030	脚手架钢管底座	个	0.0442	8.90	0.39		
30	35030210	脚手板(钢笆网)	m2	0.1654	1.53	0.25		
31	35030220	挡脚板(钢笆网)	m2	0.044	1.53	0.07		
32	99450760	其他材料费	元	77.4706	1.00	77.47		
33	CLFTZ	材料费调整	元	-0.108	1.00	-0.11		

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市乌迳镇敬老院消防系统整改项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程预算汇总表

工程名称：南雄市乌迳镇敬老院消防系统整改项目-消防安装

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	54903.37	
1.1	安装工程	54903.37	
2	措施合计	3913.59	
2.1	绿色施工安全防护措施费	3913.59	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	1094.10	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	1094.10	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	59911.06	
5	增值税销项税额	5392.00	—
6	总造价	65303.06	
7	人工费	9256.60	
预算价合计=1+2+3+5		65,303.06	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市乌迳镇敬老院消防系统整改项目-消防安装

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市乌迳镇敬老院消防系统整改项目-消防安装

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	3913.59			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项(人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1) 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市乌迳镇敬老院消防系统整改项目-消防安装

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	1094.10		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	1094.10		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市乌迳镇敬老院消防系统整改项目-消防安装

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	1.3474	51.00	68.72		
2	00010010	人工费	元	9187.8768	1.00	9187.88		
3	01030055	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$	kg	1.312	5.38	7.06		
4	01290003	钢板综合	kg	0.44	3.44	1.51		
5	01290173	钢板12~20	kg	8.134	3.23	26.27		
6	02130070	聚四氟乙烯生料带26mm $\times 20m \times 0.1mm$	m	48.08	0.13	6.25		
7	02130140	扁形塑料绑带	m	14.4585	0.70	10.12		
8	02270001	棉纱	kg	2.2908	10.84	24.83		
9	02270020	白布	kg	0.7	2.75	1.93		
10	03010430	六角螺栓综合	kg	7.4969	5.58	41.83		
11	03013011	膨胀螺栓综合	kg	7.4916	7.56	56.64		
12	03131061	尼龙砂轮片 $\phi 100$	片	0.1626	4.27	0.69		
13	03131101	尼龙砂轮片 $\phi 400$	片	8.3492	11.97	99.94		
14	03135001	低碳钢焊条综合	kg	1.04	6.01	6.25		
15	03135021	低碳钢焊条结422 $\phi 3.2$	kg	0.208	5.96	1.24		
16	03135021@1	低碳钢焊条结422 $\phi 3.2$	kg	11.8611	6.19	73.42		
17	03139101	冲击钻头 $\phi 10 \sim 20$	个	2.3871	8.12	19.38		
18	03213041	平垫铁综合	kg	2.83	4.22	11.94		
19	03213051	斜垫铁综合	kg	1.349	6.23	8.40		
20	03213071	斜垫铁Q195~Q235 1#	kg	10.46	3.62	37.87		
21	03213251	平垫铁Q195~Q235 1#	kg	12	6.82	81.84		
22	04010020	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	112	0.32	35.84		
23	04030015	中砂	m ³	0.2	197.50	39.50		
24	04050035	碎石20	m ³	0.246	152.50	37.52		
25	05030200	木板	m ³	0.012	1379.38	16.55		
26	05030285	枕木2500 $\times$ 250 $\times$ 200	根	0.056	88.35	4.95		
27	13030240	厚漆	kg	0.36	10.26	3.69		
28	13350380	油浸石棉盘根编织 $\phi 6 \sim 10$ (250℃)	kg	1	18.06	18.06		
29	14030030	煤油	kg	5.48	4.29	23.51		
30	14030040	汽油综合	kg	2.6	9.26	24.08		
31	14070050	机油综合	kg	3.0654	6.96	21.34		

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市乌迳镇敬老院消防系统整改项目-消防安装

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
32	14090030	黄甘油	kg	0.7	6.46	4.52		
33	14350360	酒精	kg	0.32	7.34	2.35		
34	14390070	氧气	m3	8.3205	5.16	42.93		
35	14390100	乙炔气	kg	2.7735	13.30	36.89		
36	15130063	聚酯乙烯泡沫塑料板	kg	1.116	21.19	23.65		
37	24110073	压力表0~1.6MPa(带弯带阀)	套	0.332	80.00	26.56		
38	27170001	电气绝缘胶带18mm×10mm×0.13mm	卷	0.84	2.40	2.02		
39	28030440	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-105℃-1mm2	m	3.054	0.50	1.53		
40	34110010	水	m3	17.4012	4.25	73.96		
41	34130001	标志牌塑料扁形	个	16.2	0.66	10.69		
42	99450760	其他材料费	元	31.7701	1.00	31.77		
43	9946131	其他材料费	元	1.412	1.00	1.41		
44	01000003@1	型钢	kg	185.5224	3.63	673.45		
45	17030001@1	镀锌钢管DN65	m	30.15	42.00	1266.30		
46	17030001@2	镀锌钢管DN100	m	136.68	70.97	9700.18		
47	18031283	室内镀锌钢管管件	个	70.512	9.83	693.13		
48	23290010	气压罐	台	1	2100.00	2100.00		
49	28030170@2	铜芯双塑线bvv-4mm2	m	126	2.99	376.74		
50	28030170@8	铜芯双塑线bvv-10mm2	m	126	7.49	943.74		
51	28030170@9	铜芯双塑线bvv-16mm2	m	31.5	11.54	363.51		
52	51010010@2	消火栓泵(18.5kw)	台	2	4480.00	8960.00		
53	51010010@3	消火栓稳压泵(2.2kw)	台	2	2130.00	4260.00		
54	80010640	预拌水泥砂浆1:2.5	m3	0.1325				
55	补充主材001@1	18.5千瓦(一用一备带水泵控制和强制启动功能控制)	台	1	3300.00	3300.00		
56	补充主材002@1	稳压泵控制柜(1控2)	台	1	1100.00	1100.00		
57	00010003	机上人工	工日	1.182	230.00	271.86		
58	99450630	折旧费	元	142.9918	1.00	142.99		
59	99450640	检修费	元	29.2711	1.00	29.27		
60	99450650	维护费	元	101.43	1.00	101.43		
61	99450660	安拆费	元	121.0939	1.00	121.09		

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市乌迳镇敬老院消防系统整改项目-消防安装

第 3 页 共 3 页

[illegible]